D AVARITIA,

De avaritia etiam graviflime¢ reum me effe ‘-'QI’ﬁ_“
teor , qiia contra preceptum Dei & ltabcnda\n"“}s
concupivi, & concupifco, & habita nimis avare et
nui & retineo , & proximorum neceffiratibus & 1961
gentiis non ita fubveni & miniftravi ficut debui & po°
tui. Er per hanc in ceteris vitiis qua ex illa onuntdh;
id eft , in proditione aliorum, & maximé {enloris 1=
creta & occulta prodendo ac manifeftando, & 18 i
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ACTORUM VETERUM. 619
¢, aliorum res furtim auferendo , & in concupifcen-
do, & in fallaciis mendacia inveniendo & proferendo,
& 1n perjuriis , nomen fan&um Deiac(an&orum il-
lus invocando & perjurando, & ininquictudine, quie-
wm & tranquillum animum non habendo, & inob-
duratione cordis contra mifericordiam , cIcchE':,'na-
rum fcilicet largitionem in pauperibus ut debueram &
potueram non erogando , fatis graviter me peccafle &
cotidie peccare confiteor,

{

=

IDE - TnXnRrRIA:

De luxuria quoque ultra omnes homines , & ulera
quam mens humana comprehendere poffic, me reum
efle & fceleratum confireor ; quia poftquam ad illam
®tatem perveni qua hoc malum perpetrare potui, aut
perpetrare volentibus confentire; nimis {fuadente dia-
bolo turpiter femper & luxuriost ac fodomirice vixi,
& templum corporis meide opere iniquitatis & fcele-
1 fodomitico , alios ipfe maculando, & me comma~
culare volentibus confentiendo,turpiffime & diétu ip-
fonefandiffime ut miferrimus & fagitiofiffimus inqui.
navi. Et per hanc in ceteris vitiis que exilla nafcun-
wr, id eft, in coecitate mentis, ea {cilicet que urilia
& neceflaria erant non intelligendo , & in inconfide-
1atione, leviter & lafciviose atque inconfideraté mul-
t faciendo, & in inconftantia, ftabilitatem & con-
ﬁfillt'{am in operibus bonis non habendo, & in praci-
Pitatione, pracipitatoanimo & inconfulté multa ope-
I:mdoh, & 1n amore, ultra quam debui dele@ationes
& defideria carnis mez & voluntates proprias quaren-
do & adimplendo, & in odio Dei, praceptis ejus refi-
fendo , & eum ur Deus diligendus eft non diligendo ,
& in affe&u prelentis {feculi , amorem videliceri& de-
fidetium in fecularibus & carnalibus ftudiis uler quam
Oportebat infigendo, & in horrore ac defperatione
futari fecul; > de futura fcilicet vita non cogirando nec
decertando. .

‘Etnon (olim in his, fed etiam in aliis omnibus que
€ memorata non funt , graviter & infeliciflimé in
©nfpeGu Dei me peccafle & deliquiffe confitcor , ac
Mt divina mihi mifero fubyeniat mifericordia, omni-
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modis me cogitatione , Jocutione, opere , ac volunta-
te perditum cfic fcio. Et ideo ante quam terra cum
Dathan & Abiron me abforbear , & anté¢ quam ignis
ceeleftis cum Sodomitis me exurat , ad te Dominum
Deum & creatorem meum , qui non vismortem pec-
catoris, fed ut convertatur & vivat , confugio, & ad
te, qui latroni in cruce credenti, & publicano acme-
retrici confitentibus pepercifti , vemam & indulgen-
tiam humiliter expofco. Ne confundas, piiffime, fa-
ciem meam , non derclinquas me in manibus qua-
rentim animam meam ; {ed l'C{-PJC(‘ propitius & ex-
aud: me milerum & peccatorem clamantem &
confugientem ad te. Aperi finum pietatis ac
januam mifericordi tue , & refufcira mortuum in
peccaris , vivifica fepultum 1ndeliétis , & ne abicias
quem ad imaginem tuam creare & pretiofo filij wu
fanguine redimere dignatuses. Tu poenitentibus ve-
niam promififti , tu majus gandium elle in ceelisfuper
uno peccatore peenitentiam agente quam {uper nona-
ginta novem juftis afleruifti , tu per fan&um Prophe-
ram tuum nobis promififti quod in unaquaque die pec:
cator converfus fuiffer, dimitrenda ei cffent peccata
fua. Quapropter fponfionestuas teneo , de promifiio
nibus tuis gaudeo, cum tota (pe ac fecuritate adim-
menfam clementiam tuam confugio. Parce malis
meis , peccatis meis, & fceleribus. Major eftmileri-
cordia tua quam miferia mea Exaudi Domine, pla-
care Domine , attende & fac. Inclina , Deus meus, ai=
rem tuam , & audi oratienem meatn. Aperi oculos
tuos, & vide contritionem meam. Quamvis peccator
fim , tainen creatura tua {um , unigeniti filij tE!]'. {an-
guine redemprus fum. Non fum ubi vilis ad (alvan-
dum qui non fui vilis ad redimendum. Sed mifcrere
propitius & indulge, Per eundem.
AL ya =0 R KT 30,